

JHP Vejle Holding ApS
Gunhilds Plads 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 31 78 22 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Jens Hundsbæk-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHP Vejle Holding ApS
Gunhilds Plads 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 78 22 44
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. september - 31. august
11. regnskabsår

Direktion

Jens Hundsbæk-Pedersen, Havneøen 10, 3. tv., 7100 Vejle

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 180.527 kr. mod 383.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-12.081	-11.173
Andre finansielle indtægter	419.253	640.907
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173.075</u>	<u>-136.212</u>
Resultat før skat	234.097	493.522
Skat af årets resultat	<u>-53.570</u>	<u>-109.868</u>
Årets resultat	<u>180.527</u>	<u>383.654</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	383.654
Disponeret fra overført resultat	<u>-319.473</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>180.527</u>	<u>383.654</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer	4.514.088	4.512.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.514.088	4.512.414
Anlægsaktiver i alt	4.514.088	4.512.414
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	122.586	0
Andre tilgodehavender	3.051.898	2.243.808
Tilgodehavender i alt	3.174.484	2.243.808
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.152.802	5.111.949
Værdipapirer i alt	5.152.802	5.111.949
Likvide beholdninger	403.580	1.682.548
Omsætningsaktiver i alt	8.730.866	9.038.305
Aktiver i alt	13.244.954	13.550.719

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.121.041	10.440.514
Egenkapital i alt	10.246.041	10.565.514
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.975.620	2.815.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.301	5.999
Selskabsskat	0	131.185
Anden gæld	16.992	32.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.998.913	2.985.205
 Gældsforpligtelser i alt	2.998.913	2.985.205
 Passiver i alt	13.244.954	13.550.719

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende pengeinstitut er der givet pant i indstående samt værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2019 udgør 5.516 t.kr.